
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci, 

vánoční doba skončila, výzdoba je uklizena. Děkuji všem, kteří s tím pomohli. Udělat výzdobu 

je náročné. Ale uklidit ji není také snadné. Protože jediným výsledkem je prázdnější kostel 

nebo kaple. Neuslyšíme pak slova: „Vy to máte hezky nazdobené.“ A ocenění za to, že je to 

hezky uklizené, je ještě vzácnější. Doma však také uklízíme především proto, abychom se tam 

cítili my sami a naši nejbližší dobře. Nezapomínejme ani na to, že je potřeba uklízet i v duši. A 

to stále a pravidelně, nejen před svátky. Tak zůstaneme v Boží lásce a můžeme přispět k tomu, 

aby jí i kolem nás bylo víc. 
 

POZVÁNKY 

Čtvrtý farní ples v Troubelicích se koná již v pátek 20. ledna.  

Sněženky – křesťanské jarní prázdniny na Arše v Rajnochovicích pro děti od 8 – 14 let.  Jsou 

zvány děti, které chtějí prožít týden s Arsterixem a Obelixem, novými kamarády a vedoucími.  

V krásném prostředí Hostýnských vrchů mohou děti poznat i něco nového a přiblížit se více 

Bohu.  

Cena:  800,-/dítě (členové spolku Sarkander 720/dítě) – přihlášené děti rád finančně podpořím.  

Termín: od pondělí 27. 2. do pátku 3. 3. 2017. 

Doprava: pokud máte zájem o pomoc se zajištěním dopravy do Rajnochovic a zpět, obraťte se 

na p. Ludmilu Hájkovou, tel. 734 264 430 nebo p. Zdeňku Baklíkovou, tel. 608 615 994. 

Děti můžete přihlásit na facebooku Archy nebo na www.mladez.ado.cz 
 

Celostátní setkání mládeže v Olomouci – probíhá v duchu světových dní mládeže a je určeno 

pro mladé lidi od 14 do 30 let. Setkání proběhne ve dnech 15. – 20. srpna 2017 v Olomouci. 

Hlavní podium bude v Korunní pevnůstce.  

Pokud se přihlásíte do 31. 5. 2017 a platba bude doručena do 12. 6., využijete zvýhodněné ceny 

950,- Kč/ osobu. Více informací o přihlášce a další podrobnosti naleznete na 

www.olomouc2017.signaly.cz. Mladé lidi z našich farností, kteří se přihlásí, rád finančně 

podpořím. 
 

Mládežnický pátek v Litovli. Nebojíš se nových věcí? Co takhle filmový večer, ale trochu 

jinak? Nebuď jenom divákem, přidej se k nám na MPčku 20. 1. 2017, v Litovli na faře, 

začínáme mší v 18.00, můžeš se těšit na spoustu zábavy, kamarády a taky dávku inspirace. Těší 

se na Tebe animátoři. 
 

Farnost Šternberk a Centrum pro rodinu Šternberk  

Vás společně zvou na Hromniční pouť matek ve farním kostele Zvěstování Panny Marie 

 ve Šternberku v sobotu 4. února 2017. 
 

OZNÁMENÍ 

Ve čtvrtek 19. ledna se na faře uskuteční setkání děkanátní rady. Proto tento den nebudu 

úřadovat. 

 

Sbírky 

Sbírka 8.1.: Nová Hradečná – 2498,- Kč; Libina – 753,- Kč; Oskava – 980,- Kč. 

Jiné sbírky: Mladoňov – koncert – 904,- Kč; Dědinka – 60,- Kč; 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

http://www.mladez.ado.cz/
http://www.olomouc2017.signaly.cz/


 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
3. týden 2017 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
15. 1. 

2. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Mše svatá 

Libina 9:30 
Za Aloise Filu, manželku Annu a duše 

v očistci 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
16. 1. 

 
Libina 

18:00 Mše svatá 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
17. 1. 

Památka  

sv. Antonína, opata 

Nová Hradečná 7:00 Mše svatá 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
18. 1. 

Památka Panny Marie, 

Matky jednoty křesťanů 

Oskava 
18:00 Za sjednocení křesťanů 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Čtvrtek 
19. 1. 

 
 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za Hanu Volfovou 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Pátek 
20. 1. 

 Nová Hradečná 16:00 Mše svatá 

Sobota 
21. 1. 

Památka  

sv. Anežky Římské, 

panny a mučednice 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:30 
Za + Janu a Josefa Bartoškovy, 

sourozence a duše v očistci 

Troubelice 18:00 
Za manžela Františka Pavlíka a duše 

v očistci  

Neděle 
22. 1. 

3. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Za + rodinu Vychopňovu a Hrubou 

Oskava 11:00 Mše svatá 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 
 

Odpověď Žalmu:  Hle, přicházím, Pane, splnit tvou vůli.  


